
Nom de l'équipe Contact email Nom complet du contact ID PSN du contact Nom de joueur 1 Email de joueur 1

AS Stromae mathisbuet7@gmail.com Buet Mathis Mathiis8585 Stromae mathisbuet7@gmail.com

Athletico de madrid seb.blanchard85660@gmail.com Leregaza Yann Yannlerenois seb.blanchard85660@gmail.com

Bayern ewen.pogu@gmail.com Pogu Ewen EXO_DarKoo EXO_DarKoo ewen.pogu@gmail.com

Bayern Munich masselemasse@gmail.com MassÃ© ThÃ©o Massmusse MassÃ© masselemasse@gmail.com

Dortmund mathishotelier@gmail.com SaÃ¯bi Mathis Blablabladu85 Blablabladu85 mathishotelier@gmail.com

El matador mael.donval85@gmail.com Donval Mael Florencedonva133 Elmaeldelamuerte mael.donval85@gmail.com

Eveil Philbertin didisoso@orange.fr Sorin Dimitri Dim85660 Dimitrii85 didisoso@orange.fr

FC BERARCELONE louis.ol@orange.fr Berard Louis Narnarlerenard Narnarlerenard louis.ol@orange.fr

FC Big ali benjamin.pitrey@gmail.com Pitrey Benjamin Nerver-back Benjamin benjamin.pitrey@gmail.com

Fc Dorizn sandrine.goiset@free.fr Goiset Dorian FastK_skydooo Dorian GOISET Dorian.goiset@icloud.com

FC GAZ85 gazeau.fcbr@gmail.com GAZEAU SEBASTIEN GAZSEB85 SEBASTIEN GAZEAU gazeau85620@gmail.com

FC MATTEO gazeau.fcbr@gmail.com MATTEO GAZEAU MATTEO280704 MATTEO280704 gazeau.matteo@gmail.com

Fc Nantes Fredjyouyou@gmail.com Fredj Younes Youyou Fredf Thefredjmonster Fredjyounes105@gmail.com

FC TOM gazeau.tom@gmail.com TOM GAZEAU TOM_110208 TOM_110208 gazeau.tom@gmail.com

Gab rivalin.sev@gmail.com Rivalin stiker85 Gab rivalin.sev@gmail.com

La bÃ¢che faboubach@live.fr Bachelier Fabien Fabbach Fabbach faboubach@live.fr

La Barretiere FC dylan.durand0805@gmail.com Durand Dylan Dyddy-85660 Dyddy dylan.durand0805@gmail.com

La C yoann.pogu@gmail.com Pogu Yoann Gupsyp Gupsyp yoann.pogu@gmail.com

L'as des cervierois twany.ouvrard@icloud.com Ouvrard Twany Dinasty-Titi L'as des cervierois twany.ouvrard@icloud.com

Liverpool fabiengarreau3@gmail.com Garreau Fabien Bienfa85 Bienfa85 fabiengarreau3@gmail.com

Manchester city erosiabazzoum@gmail.com Brd Ethan Erosia-Bazzoum Erosia-Bazzoum ethan.bourdel26@gmail.com

NinoB boucard.nino@orange.fr Boucard Nino Atomix_44 NinoB boucard.nino@orange.fr

NoahC tom.cha@orange.fr Chasseloup Noah totolito85 Noah C tom.cha@orange.fr

Paris saint Germain doriansorin63@gmail.com Sorin Dorian Dodidod85 Dorian doriansorin63@gmail.com

PSG lyxianguery11@gmail.com Guery Lyxian Lyxianguery Le.malalpha lyxianguery11@gmail.com

ThÃ©o theo.francois19@outlook.com FranÃ§ois ThÃ©o FaNaTiQuE85_ ThÃ©o theo.francois19@outlook.com


